
Ważne daty
Marsz

Biuletyn marcowy

Marsz

6– SSJHS Bandfest @
Arbor Park
17:30–20:30

9– Wydarzenie
deklamacyjne SSJHS w
szkole średniej
Richards w godzinach
9:00–14:00

13 – Worth BOE Mtg @
18:00, Centrum
administracyjne

22–

Termin składania
zamówień on-line na
śniadania/lunchy
kwietniowe

25 do 29 – Początek
ferii wiosennychBRAK
SZKOŁY

Co to jest SSJHSC?
Czytając biuletyny, być może zadajesz sobie pytanie: „Co to jest SSJHSC i dlaczego ciągle o
nim wspominam?” SSJHSC oznacza Konferencję Gimnazjów w South Suburban i jest siecią
szkół, które współpracują ze sobą, aby zapewnić uczniom gimnazjów doświadczenia w
nauce, sporcie i innych zainteresowaniach. Oprócz konkursów konferencja ma na celu
znalezienie sposobów na wzajemne poznanie się uczniów przed przejściem do szkoły
średniej, do której większość naszych uczniów będzie uczęszczać razem. Nasza szkoła jest
jedną z dziesięciu szkół tworzących SSJHSC. Więcej informacji o naszej konferencji można
znaleźć na jej stronie internetowej pod adresemssjhsc.org

Konkurs zespołówWJH na Bandfest
Muzycy z naszego Worth Junior High Band każdego ranka i podczas lekcji pod okiem pani
Gansauer ciężko pracowali, przygotowując się do występu na SSJHSC Bandfest w Arbor
Park 6 marca. Niedawno nasi uczniowie z szóstej klasy „ukończyli” zespół, aby uczestniczyć
w porannych próbach zespołu, a to już szósta klasa! Ponieważ reprezentują WJH na
Bandfest, chcemy życzyć wszystkim naszym muzykom wszystkiego najlepszego!
Kolejne gratulacje kierujemy do muzyków z siódmej i ósmej klasy, którzy na początku tego
tygodnia utworzyli zespół SSJHSC All-Star Band i ćwiczyli w Arbor Park. Ta grupa muzyków
zagra wraz z innymi studentami All-Star Band na konferencji SSJHSC podczas Bandfest 6
marca.

Zimowa lekkoatletyka WJH
Wkraczamy w miesiące wiosenne, a WJH właśnie zakończył sezon sportów zimowych dla
cheerleaderek i koszykówki chłopców. Gratulacje dla naszych cheerleaderek, które 13
lutego rywalizowały na SSJHSC Cheerfest. Zespół zdobył ranking II ligi z doskonałym
wynikiem w sportowej rywalizacji!! Dziękujemy Cheer Coaches pani Zirngibl i pani Z za całą
ich pracę w tym sezonie z naszymi cheerleaderkami!

Sezon koszykówki chłopców zakończył się awansem naszej drużyny z klas 8 w Turnieju
Koszykówki Chłopców SSJHSC (nie ma turnieju dla naszych drużyn z klas 6 i 7). Zespół z
ósmej klasy awansował, ale tuż przed półfinałowym meczem konferencyjnym zabrakło mu
skuteczności. Chcielibyśmy pogratulować obu drużynom z klas 6, 7 i 8 za zaangażowanie
w treningi i rywalizację w sezonie! Specjalne podziękowania dla trenerów DeRuitera i
Dlhy'ego za ich poświęcenie i wybitne przywództwo, które wspierały rozwój naszych
uczniów-sportowców przez łącznie ostatnie 54 lata! Zorganizowaliśmy wiec, aby ich
uhonorować i uczcić ich ostatni sezon koszykówki w Worth Junior High School!

https://ssjhsc.org/


Obiady szkolne podczas Ramadanu
W przypadku uczniów uczestniczących w Ramadanie, jeśli rodzice zamówili obiady szkolne
na marzec, odbiór obiadów przez uczniów nastąpi o godzkoniec dnia szkolnego Po 8.
okres. Po zwolnieniu, wychodząc z budynku, studenci poszczący zgłoszą się do Wspólnoty
Studenckiej po lunch (niektóre z nich będą ciepłe) i mleko (dwa mleka, jeśli zamówili
śniadanie).*Odbiór śniadania będzie nadal odbywał się każdego ranka – uczniowie włożą
zimne śniadanie do plecaka i zabiorą je do domu.W przypadku jakichkolwiek pytań
prosimy o kontakt z biurem głównym.

Zakończenie zajęć wczesnym rankiem
Jeśli Twoje dziecko uczestniczy w którymkolwiek z naszych programów przed zajęciami
szkolnymi (takimi jak poranny zespół muzyczny lub zajęcia przed zajęciami szkolnymi),
prosimy o zwrócenie uwagi na ruch samochodowy na New England Avenue. Proszę
zaparkować na odpowiednim miejscu parkingowym, aby wysadzić dziecko i upewnić się,
że bezpiecznie opuści samochód i bezpiecznie dotrze na chodnik; zapobiegnie to również
ustawianiu się samochodów w szeregu przed głównym wejściem w wielu kierunkach. Jak
zawsze, należy pamiętać, gdy uczniowie są obecni, ulice wokół budynku naszej szkoły są
traktowane jako należące do strefy szkolnej, co oznacza, że   korzystanie z urządzeń
komórkowych jest zabronione. Ma to na celu zapewnienie pełnej uwagi Twojemu
otoczeniu, w tym naszym uczniom. Dziękujemy za zainteresowanie tą sprawą, aby
społeczność szkolna była bezpiecznym miejscem dla wszystkich uczniów.

Daty wiosennego klubu wędkarskiego
Wraz z powrotem wiosennej pogody powraca Klub Wędkarski! Jesteśmy bardzo wdzięczni
sierżantowi Cozzi i Departamentowi Policji Worth za sponsorowanie sobotnich poranków
nad jeziorem Katherine w godzinach od 8:00 do 10:00. Na początku marca Twoje dziecko
może zapisać się do Fishing Club, gdy informacja zostanie opublikowana na stronie
dyrektora w Google Classroom i zwracają podpisany dokument pozwolenia. Wiosną Klubu
Wędkarskiego zaplanowano następujące terminy: 30 marca, 13 kwietnia, 27 kwietnia, 11
maja, 25 maja i 8 czerwca.

Zdrowie Wellness i frekwencja
Na koniec mroźnych zimowych miesięcy przedstawiamy kilka przydatnych wskazówek,
które pomogą Twojemu dziecku zachować zdrowie i obecność w szkole w trzecim
trymestrze ciąży. Poniższe pozycje stanowią świetną okazję do przeprowadzenia dobrych
rozmów z dzieckiem na temat bycia zdrowym.

1. Nadaj priorytet żywieniu — choć uczniowie uważają, że Takis i napoje gazowane
to dobry lunch, uczniowie potrzebują zdrowszych opcji, które zapewnią im energię
na cały dzień szkolny i pomogą im w nauce.

2. Zachęcaj do prawidłowego mycia rąk.
3. Przypomnij dziecku o konieczności dezynfekcji lub czyszczenia miejsc często

dotykanych.

Wczesne zwolnienie
Ostatnie dwa dni wcześniejszego zwolnienia to 25 kwietnia i 24 maja. Te dni zapewniają
naszym pracownikom możliwość rozwoju zawodowego i doskonalenia szkoły. Uczniowie
Worth Junior High są zwolnieni o godzinie 13:20.

5 Podstawowe ankiety
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Ankieta 5Essentials jest przeprowadzana co roku wśród uczniów, pracowników i rodzin,
aby pomóc szkołom i okręgom w uzyskaniu niezbędnych informacji zwrotnych, które
pomogą wszystkim zainteresowanym stronom społeczności szkolnej. Ankieta ta dostarcza
naszej szkole cennych informacji, które pomagają naszym uczniom i rodzinom zapewnić
jak najlepsze doświadczenia edukacyjne. Wszyscy nasi uczniowie wypełnią ankietę w
szkole podczas jednej z lekcji.Zachęcamy wszystkich rodziców i opiekunów do
poświęcenia chwili na wypełnienie Ankiety 5Essentials za pomocą tego
narzędziapołączyć.

Północna strona budynku – odbiór uczniów ze szkoły
Dla rodzin, które zdecydowały się na odbiór dziecka z klPółnoc stronie budynku Worth
Junior High, prosimy o zapoznanie się z poniższym rysunkiem przedstawiającym rozkład
ruchu, w jaki sposób należy wjeżdżać i wychodzić z pętli, aby zapewnić uczniom
bezpieczne wyjście. Jeśli zdecydujesz się zaparkować samochód na miejscu parkingowym,
prosimy o cierpliwość, ponieważ ruch uliczny będzie się zwiększał, aby umożliwić odbiór
uczniów.
Ponadto uczniowie przechodzą przez skrzyżowanie na rogu New England Avenue i 111th
Place, dlatego prosimy o całkowite zatrzymanie się i zwrócenie uwagi na uczniów
przechodzących przed znakiem STOP, ponieważ nie ma tam chodników.

Aktualizacja doradcza
Poziomy naszych klas będą kontynuacją naszego programu społeczno-emocjonalnego
Drugi Krok, Jednostka 4, dotyczącego zarządzania relacjami i konfliktami społecznymi.W
szóstej klasie suczniowie uczą się strategii rozwijania i utrzymywania zdrowych relacji,
przyjmowania perspektywy i radzenia sobie z konfliktami. Treści zawarte w tej części
pomagają uczniom nauczyć się szanować i rozumieć różnice wynikające z różnorodnego
pochodzenia osobistego, rodzinnego i kulturowego. W klasach 7 i 8,Suczniowie uczą się,
jak rozwijać nastawienie na rozwój i stosować oparte na badaniach strategie wyznaczania
celów w swoim życiu społecznym i akademickim. Treści zawarte w tej jednostce pomagają
tworzyć połączone i zachęcające klasy, pomagając uczniom wyznaczać i osiągać zbiorowe
i osobiste cele, uczyć się na podstawie wyzwań, rozpoznawać swoje osobiste mocne
strony i odkrywać wyjątkowe aspekty ich tożsamości.
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Pracownicy Worth Junior High nadal współpracują z naszymi uczniami nad modelowaniem
cech RAMS Way w całym budynku i klasach. Nasi uczniowie nadal dowiadują się, jak
ważne jest bycie pozytywnym obywatelem cyfrowym w naszym świecie, w tym o tym, jak
odpowiednio współdziałać ze sobą za pośrednictwem mediów społecznościowych. W
dalszym ciągu zachęcamy Państwa do rozmów z dzieckiem na tematy, których uczy się w
poradniach (i na wszystkich zajęciach). Jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące
Programu uczenia się społeczno-emocjonalnego drugiego stopnia, skontaktuj się z panią
Wills i/lub panem Toothem.

Wkraczamy w trzeci trymestr roku szkolnego, zachęcamy naszych uczniów, aby dobrze
zakończyli rok szkolny, pozostając zaangażowani w szkołę i nauczycieli. Nie byłoby to
możliwe bez codziennej obecności uczniów. Dziękujemy za pomoc w zapewnieniu, że
Twoje dziecko jest obecne każdego dnia, gotowe do nauki i rozwoju jako uczeń. W razie
jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z panią Wills lub panem Toothem.

Z poważaniem,

Pan Jason Tooth Pani Melissa Wills
Dyrektor, Worth Junior High Zastępca dyrektora, Worth Junior High

Dzienny harmonogram ucznia

Śniadanie
8:05 - 8:15

Klasy 6-8 Zajęcia
8:15 - 15:05

Notatka o nieobecnościach…
Jeżeli z jakiegokolwiek powoduPaństwa

dziecko nie będziew szkole, prosimy

zadzwonić do szkoły i nas o tym

powiadomić.Możesz zadzwonić na infolinię

dla nieobecnych pod adresem708-671-3999,

24 godziny na dobę i zostawwiadomość.

Można również skontaktować się z naszym

biuremgłównympod

adresem708-448-2803.

DoceniamyTwoje partnerstwowkształceniu

uczniów i zapewnieniu imbezpieczeństwa!
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